[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 014/2009.

Monte Azul Paulista, 25 de Fevereiro de 2009.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao seu requerimento datado de 16/02/09, vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, que seja formalizado outro requerimento com mais fundamentação quanto ao requerido, informar os  motivos da solicitação, nome e qualificação do requerente, inclusive o nº do título de eleitor, zona eleitoral, quando se tratar de munícipe,  bem como a identificação do órgão (Guardiões da Cidadania de Monte Azul Paulista), CNPJ, endereço, etc., para que possamos responde-lo nos termos legais.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

PAULO GIANASI BUCK,

NESTA.